[image: BRASO_~1]  Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
                Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail:debora.camargo@camaratatui.sp.gov.br

[image: ]

REQUERIMENTO Nº

                REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, que se digne a oficiar à Exma. Sra. Prefeita Municipal de Tatuí, para que, através do setor competente, informe a esta Casa Legislativa quais as medidas de fiscalização e acompanhamento estão sendo tomadas em casos “positivados” de COVID.

                           JUSTIFICATIVA
Este Parlamentar tem recebido inúmeras denuncias sobre pacientes que testaram positivo para a COVID e não estão cumprindo o isolamento domiciliar.

    Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 14 de Junho de 2021.

                        Débora Camargo
                    Débora C. M. Camargo
                            Vereadora

image1.jpeg

image2.png
Requer imento N° 1808/2021 - PROTOCOLO 3169/2021 - 11/06/2021 11:00